
ZARZĄDZENIE NR 144/2021

WÓJTA GMINY z dnia 29 kwietnia 2021 roku.

w sprawie: uchylenia w części Zarządzenia nr 143/2021 Wójta Gminy w Gościeradowie z 
dnia 29 kwietnia w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 ) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 143/2021 z dnia 29 kwietnia 202Ir. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
202 Ir.:

1. w załączniku nr 1 - "Dochody budżetu gminy na rok 2021" uchyla się wprowadzone zmiany w 
części w zakresie:

dział 851 - "Ochrona zdrowia", rozdział. "Pozostała działalność",§ 0970 "Wpływy z różnych 
dochodów" zwiększające kwotę dochodów na zadania własne o kwotę 3 096,00 zł.

2. w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 202Ir. uchyla się wprowadzone zmiany w 
części w zakresie:

dział 851 "Ochrona zdrowia", rozdział "Pozostała działalność" ,§ 4300 "Zakup usług 
pozostałych" zwiększające kwotę wydatków na zadania własne o kwotę 3 096,00 zł.

Budżet po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2021 wynosi:

po stronie dochodów: 40 467 543,70 zł.

w tym: dochody bieżące: 34 747 543,70 zł.

w tym dochody majątkowe: 5 720 000,00 zł.

po stronie wydatków: 43 503 018,70 zł.

w tym: wydatki bieżące: 35 013 018,70 zł.

w tym wydatki majątkowe: 8 490 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

MM
Marńlsz Szczepanik


